（様式１）
令和　　年　　月　　日
諫早市長　大久保　潔　重　様

入札参加申請書
道の駅２５１いいもりじゃがーロードにおけるおむつ等自動販売機の設置に係る市有財産の貸付けに係る入札に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
１　申請者
住所又は所在地 （〒　　　－　　　）

氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号
メールアドレス
　　　　　　　≪問い合わせに必要ですのでご記入下さい。≫
　　　　　　担当者名：
　　　　　　所属部署名：
　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　（ＦＡＸ：　　　　　　　　　　）
　　　　　　メールアドレス：

２　入札参加を希望する物件
　　施設名　：道の駅２５１いいもりじゃがーロード
　　所在地　：諌早市飯盛町上原１３７６番地
　　貸付場所：農林水産物等販売施設西側敷地Ａ

３　添付書類
1 事業者の概要調書（様式２）
2 取扱商品一覧表（様式３）
3 法人の場合は、商業登記簿謄本（履歴事項全部証明）、
個人の場合は、住民票抄本（申請日から遡って３か月以内のもので写しも可）
4 諫早市税の滞納がないことの証明書（原本）（申請日から遡って３か月以内のもの）
5 設置予定自動販売機のカタログ
6 誓約書（様式４）
7 印鑑登録証明書（申請日から遡って３か月以内のもので写しも可）

（様式２）
事業者の概要調書
	団体名称※

	代表者氏名

	所在地/電話番号

	(       )  　－

	設立年月日※

	資本金（千円）※

	従業員数
	従業員総数

	有資格者等
	資格の種類
	人　　　数

	人

	人

	人

	人

	業務内容

	過去３か年の
法人市民税の額
※
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	円
	円
	円

	団体概要特記
（ISO取得 等）

※欄について、申請者が個人の場合は、記入不要です。

（様式３）
取扱商品一覧表

　　　　　　　　　　　　　　　（申込者名）
氏名又は名称
及び代表者氏名

	ﾒｰｶｰ名
	商品名
	規　格
（内容量）
	容器の種類
	ﾒｰｶｰ希望価格（円）
	販売価格
（円）
	備　考

(注)１．容器の種類欄は、缶、ビン、ペットボトルのいずれかを記載すること。
　　２．申込者は、設置を予定している自動販売機のカタログを必ず添付すること。

（様式４）
誓　　約　　書

（申込者）
住所又は所在地 （〒　　　－　　　）

氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号

　道の駅２５１いいもりじゃがーロードにおける自動販売機の設置に係る市有財産の貸付けについて一般競争入札の応募申込にあたり、次の事項を誓約します。

（1） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項に規定する者に該当しません。

（2） 諫早市暴力団排除条例（平成２４年条例第２０号）第２条に規定する暴力団、暴力団員及び暴力団関係者に該当しません。

（3） 無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第１４７号）第５条第１項に規定する観察処分を受けた団体に該当しません。

（4） 自動販売機の管理・運営について、３年以上の実績（自ら管理・運営）を有し、その管理・運営には支障がありません。

（5） 自動販売機の設置実績
	施設名等
	所　在　地
	設置台数
	設置期間
	契約の
相手方

· 過去２年の間に国(公社、公団を含む。)又は地方公共団体との自動販売機の設置に係る契約を２回以上締結しているその契約の内容をご記入ください。
· 契約実績を証する書面を添付して下さい。（契約書（写）等）

（6） 入札の参加にあたっては、募集要項及び仕様書の内容を承知したうえで参加します。

（様式５）
質　問　書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　大久保　潔　重　　様

（申込者）
住所又は所在地 （〒　　　－　　　）

氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号

道の駅２５１いいもりじゃがーロードにおけるおむつ等自動販売機の設置に係る市有財産の貸付けについて、下記のとおり質問します。

記

※質問事項（複数の質問事項がある場合は、適宜別紙を使用してください。）

（様式６）
郵便入札開札立会申込書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　大久保　潔重　様

（申込者）
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名

　下記入札案件について、郵便入札の開札に立会いたいので申し込みます。

記

１　件名　道の駅２５１いいもりじゃがーロードにおけるおむつ等自動販売機の設置に係る市有財産の貸付け

２　開札日時　令和８年２月２７日（金）１０時００分

３　立会者（代理人）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※立会者（代理人）氏名は、開札立会者が代理人の場合のみ、記名押印すること。